
Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
17/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartásáról szóló 
12/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzata a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § 
(4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 11. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartósáról szóló 
12/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet (továbbiakban Ör.) 2. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Közszolgáltató Kőröstetétlen község közigazgatási területén az NHSZ Szolnok 
Közszolgáltató Nonprofit Kft. (5000 Szolnok, József Attila út 85.) 
 
2. § Az Ör. 15. §-ában a „Remondis Kétpó Kft.” szövegrész helyébe az „NHSZ Kétpó Kft.” 
szöveg lép. 
 
3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a Kőröstetétleni 
Községháza (Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) hirdetőtábláján. 

 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Pásztor Imre sk. 
 Jegyző polgármester 
 

---------- 
 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és 
a közterületek tisztántartósáról szóló 12/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 17/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelete a Ceglédi Közös 
Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2014. november 26-án történt kifüggesztéssel 
került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2014. november 26. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta 
jegyző 


	17/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelete
	a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartásáról szóló
	12/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról
	1. § A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartósáról szóló 12/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet (továbbiakban Ör.) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
	Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartósáról szóló 12/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelete a Ceglédi Közös Önkormá...

